
 
 
 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 
ve smyslu ust. § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů 
(dále jen ZZVZ) 

 

Název veřejné zakázky: „VZ Oprava fasády Veleslavínova 42 - dokončení IV. etapy“ 
 
Systémové číslo zakázky: P24V00000220 
Zadavatel:  Západočeská univerzita v Plzni  

sídlem Univerzitní 8, 301 00 Plzeň  
IČO: 497 77 513 
 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 ze dne 25. 4. 2024 
 
Ve věci veřejné zakázky zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení podle zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ZZVZ) 
s názvem „VZ Oprava fasády Veleslavínova 42 - dokončení IV. etapy“ podáváme 
vysvětlení zadávací dokumentace k zadávacím podmínkám, které upřesňují zadávací 
podmínky k předmětné veřejné zakázce. 

 
Na adresu zadavatele byl zaslán následující dotaz: 
 
Dotaz č. 1: 
 
 
Dobrý den, 
žádáme Vás tímto o zaslání kompletní projektové dokumentace, zejména pak dokladové části vč. 
vydaných závazných stanovisek. 
Předem děkujeme. 
 
Odpověď č. 1 
 
Zadavatel upřesňuje, že zadání VZ obsahuje veškeré informace pro řádné zpracování cenové 
kalkulace, nepředpokládané položky, které nebyly zřejmé v době výběru dodavatele a 
vzniknou v průběhu stavby, budou řešeny po dohodě s investorem jako vícepráce. 
 
Zpracovaný soupis prací obsahující ZD podrobně specifikuje požadavky objednatele na 
Opravu fasády objektu Veleslavínova 42 a je vypracován na základě Projektové  
dokumentace:  Stavební úpravy objektu Veleslavínova 42, Plzeň IV.ETAPA. Ostatní další části 



nezveřejněné PD se týkají prací, které soupis prací pro tuto etapu neobsahuje, protože ostatní 
části této PD byly v minulosti již zrealizovány. 
 
 
Vzhledem k tomu, že podané informace nemění zadávací podmínky, lhůta pro podání nabídek 
zůstává stávající, a to do 07.05. 2024 do 10:00hod. 

V Plzni dne: viz el. podpis  
 
 
 

…………….……………………… 
Západočeská univerzita v Plzni 

                       Mgr. Kateřina Sladká, MBA 
Odbor právní 

         


		2024-04-25T10:44:01+0200
	Mgr. Kateřina Sladká, MBA




